
UCHWAŁA NR XXXII/210/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Komorzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, do zasobów Gminy Żerków, nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 93/1 o powierzchni 0,0216 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1J/00014469/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1F692DCA-71DC-4B8A-A7CC-BABB303C7997. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXII/210/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Komorzu Przybysławskim

Proponowana do nieodpłatnego nabycia działka nr 93/1 o powierzchni 0,0216 ha, położona
w Komorzu, będąca własnościa osoby fizycznej, przeznaczona zostanie na rozbudowę budynku remizy
strażackiej i świetlicy wiejskiej.

Dla przeprowadzenia zamierzonej inwestycji, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 1F692DCA-71DC-4B8A-A7CC-BABB303C7997. Podpisany Strona 1




